Conhecimentos Integrados para Agentes Públicos na cidade de João Pessoa/PB. 

Art. 2º - O objetivo desta viagem é a presença da referida beneficiária, como Servidora 

deste Poder Legislativo Municipal de Arez/RN, para participar do referido evento citado 

no artigo anterior. 

Art. 3º - O valor total a ser pago é de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). 

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Gabinete da Presidência, em 27 de Junho de 2025. 

ECLÉCIO FERNANDES DA CUNHA 

Presidente da Câmara Municipal